
 

1 

 

2022 年 11 月 

 

確定拠出年金運用指図者様 
大和アセットマネジメント株式会社 

 

ロシア関連ファンドの⽬論⾒書の更新について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ロシアによるウクライナ侵攻以降、ロシア市場において、事実上取引は困難な状況が続いてお

り、現在ご購入のお申込み受付け再開の⽬処が⽴っておりません。 

以上のような状況に鑑み、対象となるファンドにおいて、本年 11 月に予定しておりました⽬論⾒書

の定時更新を⾏なわないことといたしましたのでお知らせいたします。 

詳細は下記の通りですので、ご確認のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1. 対象ファンド 

＜04312178＞ ロシア・ボンド・オープン（毎月決算型） 

＜04313178＞ ロシア・ボンド・オープン（年 1 回決算型） 

＜04311082＞ ダイワ・ロシア株ファンド 

 

2. 対応内容 

対象ファンドにおいて、現在提出されている有価証券届出書の継続申込期間は下記の通りです。

継続申込期間満了に伴い、⽬論⾒書は無効となりますのでご注意ください。 

ファンド名 継続申込期間（⽬論⾒書有効期間） 

ロシア・ボンド・オープン（毎月決算型） 2022 年 11 月 1 日まで 

ロシア・ボンド・オープン（年 1 回決算型） 2022 年 11 月 1 日まで 

ダイワ・ロシア株ファンド 2022 年 11 月 15 日まで 

 

今後、ロシア市場の状況が改善し、ご購入のお申込み受付け再開の⾒通しが⽴った場合は、有価

証券届出書を提出し、ご購入のお申し込み受付けを再開いたします。（有価証券届出書の提出に伴

い、⽬論⾒書を更新いたします。） 

なお、実際のご購入のお申込み受付け再開は、ご購入のお申込み受付け再開の決定の一定期間 

（１～2 か月程度）後となりますので、あらかじめご了承くださいますようお願いいたします。 

 

以 上 


